© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 6
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin de
vie de
Cisco Secure Network Server
3615, 3655 and 3695
Avis de produit en fin de vie
Cisco public

réseau sécurisé pour
applications ISE
SNS-3795-K9 Grand serveur de
réseau sécurisé pour
applications ISE
-
SNS-3695-K9-CHAS Grand châssis serveur
réseau sécurisé pour
applications ISE
SNS-3795-K9-
CHAS
Large Secure Network
Server Chassis for ISE
Applications
-
SNS-CPU-4110 2,1 GHz 4110/85 W
8C/cache de
11 Mo/DDR4
2400 MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
SNS-CPU-4116 2.1 GHz 4116/85W
12C/16.50MB
Cache/DDR4 2400MHz
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 5 of 6
Numéro de référence
de la pièce du produit
en fin de
commercialisation
Description du produit Numéro de
référence de la
pièce de
remplacement
pour le produit
Description du produit
de remplacement
Informations
complémentaires
SNS-HD600G10K12N 600GB 12G SAS 10K
RPM SFF HDD
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
SNS-ML-X32G2RS-H 32 Go DDR4 -
2666 MHz
LRDIMM/PC4 -
21300/double
rang/x4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
SNS-MR-X16G1RS-H 16GB DDR4-2666-
MHz RDIMM/PC4-
21300/single
rank/x4/1.2v
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
SNS-PCIE-IRJ45 Intel i350 Quad Port
1Gb Adapter
Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -
SNS-PSU1-770W Alimentation de 770 W Aucun produit de
remplacement n’est
actuellement offert
pour ce produit.
- -